
Zdroj: www.bilevanoce.cz

VÁNOČNÍ STROMEK
Potřeby: špičaté nůžky, čtvrtky, lepidlo

Stránku vytiskněte 2x na tvrdý papír. Nejdříve vystřihněte všechny šedé části a poté
vystřihněte samotný stromek.

První stromek nastřihněte
podél přerušované čáry
zespodu až do poloviny

výšky stromku.

Druhý stromek
nastřihněte ze shora do

poloviny.

Poté obě části
složte dohromady.

Aby byl stromek
stabilnější,

můžete si pomoct
lepidlem a

nastřižené části
slepit k sobě.

přerušovaná čára

1.
2.

3.
4.



Zdroj: www.krokotak.com

VÁNOČNÍ STROMEK
Potřeby: nůžky, čtvrtky, pastelky, lepidlo

 Stránku vytiskněte 2x na tvrdý papír.

Slepte k sobě hvězdy, lepidlo naneste na bílou nepotištěnou stranu.

Stromky a hvězdy podle své fantazie vybarvěte.

Poté vše vystřihněte.

Oba stromky podle přerušovaných čar ohněte. Nejprve ohněte stromek
uprostřed tak, aby byla bílá nepotištěná strana stromku uvnitř. Poté ohněte
boční strany stromku, aby směřovaly opačným směrem, než prostřední ohyb.
Můžete si pomoct pravítkem. 

Poté k sobě slepte oba stromky. Lepidlo naneste na ohnuté strany a než je
přiložíte k sobě, vložte mezi ně kolečko s hvězdou.



A takto
vypadají hotové

vánoční stromky.


